
Banka Alınan / Verilen Hizmet Faturası
Alınan ve verilen hizmet faturalarının banka işlemleri üzerinden kesilebilmesi için kullanılır. Buradan kesilen 
faturalar ile hizmet alım ve satış işlemleri banka üzerinden gerçekleştirilir. Banka üzerinden kesilen bu faturalar, 
satınalma ve satış faturaları listesinde yanında "B" harfi ile yer alır. "B" harfi, fişin bankadan oluşturulduğunu 
gösterir.

Bankadan kesilen faturalar, Satış/Satınalma modülü alım/satış faturaları üzerinden değiştirilemez; bu faturalar 
üzerinde F9-"Değiştir" menü seçeneği bulanmaz. 

Banka alınan/verilen hizmet faturaları, Fatura program bölümünden kesilen hizmet faturalarıyla aynı 
yapıdadırlar. Ekran görüntüsü olarak tek fark, bankadan kesilen faturalarda banka hesap kodu ve banka işlem 
numarasının olmasıdır. Banka hesap kodu ve işlem numarası hizmet faturasının kesildiği bankanın hesap kodu 
ve işlem numarasıdır. Bu bilgi faturada yer alan tüm satırlar için geçerlidir. İşlem numarası yeni bir hizmet 
faturası açıldıkça otomatik olarak verilir. Banka hesap kartlarına ise F10 ile ulaşılarak seçim yapılır. Banka alınan
/verilen hizmet faturası işlem dövizi, faturada seçilen banka hesabının dövizidir; değiştirilemez.

Bankadan kesilen alınan hizmet faturaları, cari hesap kartları F9/sağ fare düğmesi menüsü üzerinden ulaşılan 
Hesap Özeti, Hesap Özeti Grafiği, Döviz Toplamları, Borç Takip Toplamları, Hesap Toplamları gibi toplam 
pencerelerini günceller.

Fiş tutarları cari hesabın hem borcuna hem de alacağına yansır. Bu fiş türleri ile banka hesap durumu, banka 
hesap özeti, hesap kartı içindeki banka cari hesap toplamları güncellenir.

Banka alınan hizmet faturası ile gümrük KDV tutarlı fatura oluşturmak ve gümrük KDV tutarını İndirilecek KDV 
Listesi'ne yansıtmak için fatura başlık kısmındaki  alanı işaretlenmelidir. Bu alan işaretlendiğinde İthalat KDV
satırda girilen birim fiyat bilgisi İndirilecek KDV Listesi'ne "Gümrük KDV Tutarı" olarak aktarılır. Bu durumda 
fatura satırında ayrıca KDV tutar girişine izin verilmez.

Verilen hizmet faturaları banka hesabının borç ayağını, alınan hizmet faturası ise alacak ayağını arttırır.

Hizmet kartları F9-sağ fare düğmesi menüsünden ulaşılan Alınan Hizmetler, Hareketler, Döviz Toplamları, 
Ambarlar, Durumu pencereleri, kesilen faturalara göre güncellenir. Hareketler listesinde yer alan banka hizmet 
faturalarının başına "B" harfi eklenir.
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